
Zarządzenie Nr 203/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji Polityki Bezpieczeństwa 2020 r. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                          

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam aktualizację Polityki Bezpieczeństwa w Gminie Ostrów Wielkopolski, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Z dniem wejście w życie niniejszego zarządzenia wszelkie umowy, projekty, procesy, 

wewnętrzne akty prawne wiążące się z przetwarzaniem danych osobowych powinny być 

konsultowane  z Inspektorem Ochrony Danych. 

§3 

Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki 

Bezpieczeństwa pod groźbą konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem. 

§4 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej polityce zastosowanie mają przepisy 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                             

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 

§5 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 28.12.2020r. 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  


